Leuze
Hoja técnica
Reflector
Caodigo: 50027097
TKS 30X500

Contenido
- Datos técnicos

La figura puede variar

Derechos a modificacion técnica
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com reservados
The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 spa » 2024-03-26 12



Reflector « Codigo: 50027097 « TKS 30X500

Datos técnicos

Datos mecanicos

Disefio

Tamaiio del triple

Medida de montaje, anchura
Medida de montaje, altura
Medida de montaje, espesor
Superficie de reflexion, altura
Superficie de reflexion, anchura
Material del reflector

Con polarizacién cambiante

Denominacién quimica material del
reflector

Estructura de superficie activa
Peso neto

Tipo de fijacion

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio

Certificaciones

indice de proteccion

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Rectangular
2,6 mm
35,1 mm
505 mm

5,8 mm

500 mm

30 mm
Plastico

Si
PMMASN

Triple
619
Fijacién pasante

-40...65°C

IP 67

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2024-03-26

22



