

# Hoja técnica Reflector

Código: 50027097

TKS 30X500



## Contenido

- Datos técnicos

# **Datos técnicos**



#### Datos mecánicos

Diseño	Rectangular
Tamaño del triple	2,6 mm
Medida de montaje, anchura	35,1 mm
Medida de montaje, altura	505 mm
Medida de montaje, espesor	5,8 mm
Superficie de reflexión, altura	500 mm
Superficie de reflexión, anchura	30 mm
Material del reflector	Plástico
Con polarización cambiante	Sí
Denominación química material del reflector	PMMA8N
Estructura de superficie activa	Triple
Peso neto	61 g
Tipo de fijación	Fijación pasante

#### **Datos ambientales**

#### Certificaciones

Índice de	protección	IΡ	67

## Clasificación

Número de arancel	90029000
ECLASS 5.1.4	27279203
ECLASS 8.0	27279203
ECLASS 9.0	27273601
ECLASS 10.0	27273601
ECLASS 11.0	27273601
ECLASS 12.0	27273601
ECLASS 13.0	27273601
ECLASS 14.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467